
Contacto

Teléfono 917803435
Fax 917803344
Correo Electrónico saecojcisat@et.mde.es

Dirección Postal

C/. Prim, 6-8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2090418011299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2018 a
las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Jefatura Sistemas de Información, Telecomunicaciones y Asistencia Técnica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830275J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de discos duros externos para la Guardia Civil

Valor estimado del contrato 1.979,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.395,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.979,63 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SELLCOMSOLUTIONS SPAIN SA
NIF A85500023

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.979,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.395,35 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2090418011299
Fecha de Formalización 26/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8ELb7ljj3jmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID ACM00927785620180731100734 |  2018-270396 | Tue, 31 Jul 2018 10:04:40:493 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117036813805198154945782871994891057887 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8ELb7ljj3jmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

